$

INTELIGENTNY SNIMAC TLAKOVEJ

DIFERENCIE
Séria PRE-28.SMART

PRESG0070.001

Snimac tlakovej diferencie 0..70Bar 4-20mA/Hart

2x1/4"NPT-F DIN-A

¢ Vystup 4-20mA + HART

e Teplota -40 az 130 °C

e Tlak -0,5 az 70 bar

e Presnost 0,1% z rozsahu

« Certifikacia pre ATEX, IECEx

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Elektrické pripojenie
Material kontaktnej Casti
Material tela

Napajacie napatie DC max.
Napajacie napatie DC min.
Odchylka

Procesné pripojenie

Static pressure

Teplota média do

Teplota média od

Teplota okolia do
Teplota okolia od
Tlakovy rozsah max.
Tlakovy rozsah min.

Trieda krytia

DIN EN 175301-803-A

Nerezova ocel 316L

Nerezova ocel 304

55V DC

7,5V DC

0,1 %

1/4" NPT-F

70 bar

120 °C

-25°C

85°C

-25°C

70 bar

0 bar

IP65

PLISENS"




Typ signalu 4-20 mA / Hart
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